226  |  227
04
04
50
04
06
04
04
154
50
154
06
154
WIR
PWIR
PWMR
IL
A
WIR 55 090 50 04
I I I I I
Typ rádius šířka barva krytu barva vaničky
Typ: WIR
Rádius: 55 - 550 mm
Šířka: 090 - 900 mm atd.
Barva krytu sifonu: 04 - bílá, 50 - aluchrom,
06 - černá matná (ebony)
Barva vaničky: 04 - bílá, 154 - černý granit
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
IL
A
WIR / Čtvrtkruhová vanička
Vanička z litého mramoru, výška 30 mm (u š. 1000 mm v. 35 mm), výška nožiček 65 - 105 mm, rádius 550 mm, dvoukomorový sifon SIWI, kryt sifonu
z hliníkového profilu v různých barvách, sada pro čištění povrchu vaničky, montážní příslušenství. Balení v 2 kartonech (vanička + příslušenství)
PWIR / Hliníkový přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku, výška 95 mm, rádius 550 mm, masivní profil a kovové rohové spojky
PWMR / Akrylátový přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku, výška 95 mm, rádius 550 mm
Šířka Hmotnost brutto
Typ
Vanička bílá (04) Cena Vanička černý granit (154) Cena
Bílý kryt sifonu (04)
800 x 800 29 kg WIR 55 080 04 04 6 450 Kč WIR 55 080 04 154 7 500 Kč
900 x 900 36 kg WIR 55 090 04 04 7 600 Kč WIR 55 090 04 154 9 000 Kč
1000 x 1000 53 kg WIR 55 100 04 04 10 600 Kč WIR 55 100 04 154 12 400 Kč
Aluchromový kryt sifonu (50)
800 x 800 29 kg WIR 55 080 50 04 6 450 Kč WIR 55 080 50 154 7 500 Kč
900 x 900 36 kg WIR 55 090 50 04 7 600 Kč WIR 55 090 50 154 9 000 Kč
1000 x 1000 53 kg WIR 55 100 50 04 10 600 Kč WIR 55 100 50 154 12 400 Kč
Černý matný kryt sifonu (06)
800 x 800 29 kg WIR 55 080 06 04 6 450 Kč WIR 55 080 06 154 7 500 Kč
900 x 900 36 kg WIR 55 090 06 04 7 600 Kč WIR 55 090 06 154 9 000 Kč
1000 x 1000 53 kg WIR 55 100 06 04 10 600 Kč WIR 55 100 06 154 12 400 Kč
Šířka
Typ
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Černá matná (06) Cena
800 x 800 PWIR 55 080 04 1 600 Kč PWIR 55 080 50 PWIR 55 080 06 2 000 Kč
900 x 900 PWIR 55 090 04 1 700 Kč PWIR 55 090 50 PWIR 55 090 06 2 150 Kč
1000 x 1000 PWIR 55 100 04 1 850 Kč PWIR 55 100 50 PWIR 55 100 06 2 300 Kč
Šířka
Typ
Bílá (04) Cena Černý granit (154) Cena
800 x 800 PWMR 55 0800 04 1 100 Kč PWMR 55 0800 154 1 500 Kč
900 x 900 PWMR 55 0900 04 1 100 Kč PWMR 55 0900 154 1 500 Kč
1000 x 1000 PWMR 55 1000 04 1 100 Kč PWMR 55 1000 154 1 500 Kč
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 230 - 231
Doplňky
■ Povrch vaničky se nesmí vystavovat působení kyselin, čpavku, chlóru, čističe odpadu ani barviva na vlasy.
Popis Bílá (04) Aluchrom (50) Černá matná (06) Cena
Kruhový kryt nožičky (balení po 3 ks) Cena za balení PWIF.04 PWIF.50 PWIF.06 1 000 Kč
Protiskluzová úprava vaničky (na zakázku) AR1 2 000 Kč
Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč